http://gzjy.smx.gov.cn/bzzx/008001/20211105/57b16af9-ab87-4395-a723-7758c628a3f8.html

五、投标资料的提交

本项目实行资格后审，审查内容以投标截止时间前在三门峡市公共资

源交易平台上传的投标文件为准。规定时间外上传或更改的信息不作为评

标依据。投标人对投标文件信息的真实性、有效性、清晰可辩性负责，否

则，由此造成应得分而未得分或资格审查不合格等情况的，由供应商承担

责任。同时，投标人应及时完善主体库。

六、投标保证金

1、投标保证金数额：叁万贰仟元整（￥32000.00 元）；

2、保证金递交的截止时间：2025 年 12 月 05 日 08 时 30 分。

3、缴纳方式：本项目投标保证金可使用电子保函缴纳，开具方式请登

录“网站首页-电子保函平台”或者“登录系统首页右下角-三门峡金融服

务平台”或者直接登陆：http://120.194.249.36:10094/smxbaohan/进行

操作。

七、投标文件的递交

1、投标文件递交截止时间：2025 年 12 月 05 日 08 时 30 分。

2、开标地点：灵宝市公共资源交易中心开标一室，评标一室（灵宝市

[...]

内提出，并电话告知招标代理机构或招标人。

2.2.2 投标截止时间 2025 年 12 月 05 日 08 时 30 分

2.2.3
投标人确认收到招

标文件澄清的时间

自招标文件澄清公告在相关网站发布之日起，即为默

认收到。

2.3.2
投标人确认收到招

标文件修改的时间

自招标文件修改公告在相关网站发布之日起，即为默

认收到。

3.1.1
构成投标文件的其

他材料
无

3.3.1 投标有效期 投标截止之日起 60 日历天

3.4.1 投标保证金

1、投标保证金数额：大写：叁万贰仟元整（￥32000.00

元）。

2、保证金递交的截止时间：2025 年 12 月 05 日 08 时

30 分。

3、缴纳方式详见：投标人市场主体登录-系统菜单-工

程业务-业务管理-保证金单笔入账查询，即可查询保证

金缴纳账号及到账情况。

注:本项目投标保证金可使用电子保函缴纳,开具方式

请在首页-交易智库-系统操作指南下载操作手册。

3.5.1
近年完成的类似项

目的年份要求
2022 年 1 月 1 日至今

3.5.2
近年财务状况的年

份要求

近三年，提供 2022、2023、2024 年度经会计师事务所